

173	Руководитель планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
174	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадрового учета																						
175	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технологический отдел																						
176	Диспетчер	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Оператор лазерной прошивки и маркировки	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел документационного управления																						
178	Старший менеджер по закупкам и снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел лицензирования и сертификации																						
179	Специалист по регистрации медицинских изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Специалист по технической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга																						
181	Менеджер по онлайн продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел экспортных продаж																						
182	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж по Москве и Московской области																						
183	Руководитель отдела продаж по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел внутреннего контроля																						
184A (184-1A)	Специалист отдела внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185A (185-1A)	Специалист отдела внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Менеджер отдела внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел системного администрирования																						
187	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технической поддержки																						
188	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3Д лаборатория																						
189	Оператор 3D принтера	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Диспетчер	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел приемки																							
191	Контролер отдела приемки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад																							
85	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А (89-1А)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)



(подпись)

Симиновский М.И.

(Ф.И.О.)

19.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(должность)



(подпись)

Панов Г.И.

(Ф.И.О.)

19.04.2024

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)



(подпись)

Вазанова М.М.

(Ф.И.О.)

16.04.2024

(дата)

Главный конструктор

(должность)



(подпись)

Костенко С.В.

(Ф.И.О.)

16.04.24

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)



(подпись)

Борисова И.Н.

(Ф.И.О.)

16.04.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2144

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Озерова Наталья Анатольевна

(Ф.И.О.)

09.04.2024

(дата)